
Zarządzenie nr 61/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 30 września 2016 r. 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Stypendialnej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie. 
 
 Na podstawie art. 176 ust. 3, 177 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym /t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm./ oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i ust. 2-12, 
ust. 16-17, i 19 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy 
materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 60/2016 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 30 września 2016 r. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Uczelnianą Komisję Stypendialną w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
w Tarnowie w następującym składzie: 
 

Przedstawiciele pracowników: 
1) Pan dr Grzegorz Cebrat pełniący funkcję Przewodniczącego Komisji 
2) Pani mgr Magdalena Bodniak 
3) Pani mgr Anna Marszałek 
4) Pan mgr Elżbieta Marcisz 
5) Pani dr Beata Milówka 
6) Pan dr inż. Jakub Sobota 
7) Pani mgr Dorota Bernacka 
8) Pani mgr Edyta Biel 
9) Pani mgr Magdalena Zygadło  
10) Pani mgr Aneta Smalarz 

Przedstawiciele studentów: 
1) Pani Joanna Grodny - przedstawiciel studentów Instytutu Administracyjno-

Ekonomicznego 
2) Pan Kamil Spędzia - przedstawiciel studentów Instytutu Administracyjno-

Ekonomicznego 
3) Pan Mateusz Nasiadka - przedstawiciel studentów Instytutu Administracyjno-

Ekonomicznego 
4) Pani Maria Białek - przedstawiciel studentów Instytutu Humanistycznego 
5) Pani Patrycja Mitera - przedstawiciel studentów Instytutu Humanistycznego 
6) Pani Anna Zimoń - przedstawiciel studentów Instytutu Humanistycznego 
7) Pani Ewelina Michalczyk - przedstawiciel studentów Instytutu Matematyczno-

Przyrodniczego 
8) Pani Justyna Michałek - przedstawiciel studentów Instytutu Matematyczno-

Przyrodniczego 
9) Pan Sebastian Bach -  przedstawiciel studentów Instytutu Matematyczno-

Przyrodniczego 
10) Pani Agnieszka Klecka - przedstawiciel studentów Instytutu Ochrony Zdrowia 
11) Pani Weronika Kluska - przedstawiciel studentów Instytutu Ochrony Zdrowia 
12) Pani Daniel Dynak - przedstawiciel studentów Instytutu Ochrony Zdrowia 
13) Pan Dariusz Piwko – przedstawiciel studentów Instytutu Politechnicznego  
14) Pan Maciej Turaj - przedstawiciel studentów Instytutu Politechnicznego 
15) Pani Elżbieta Starzyk - przedstawiciel studentów Instytutu Politechnicznego 
16) Pani Kamila Limanówka - przedstawiciel studentów Instytutu Sztuki 
17) Pani Bożena Augustyn - przedstawiciel studentów Instytutu Sztuki 
18) Pani Iwona Łątka - przedstawiciel studentów Instytutu Sztuki. 



§ 2 
Uczelniana Komisja Stypendialna odbywa co najmniej dwa posiedzenia plenarne: po jednym 
na rozpoczęcie każdego semestru w danym roku akademickim. Do jej zadań w szczególności 
należy: opiniowanie wewnątrzuczelnianych aktów prawnych dotyczących świadczeń pomocy 
materialnej, podejmowanie uchwały ustalającej szczegółowe kryteria przyznawania 
stypendium Rektora dla najlepszych studentów, proponowanie wysokości kwot 
poszczególnych świadczeń stypendialnych, podejmowanie uchwały dotyczącej wysokości 
zapomóg za poszczególne zdarzenia losowe, podejmowanie decyzji w sprawach świadczeń 
pomocy materialnej mających charakter szczególnie skomplikowany.  
Uczelniana Komisja Stypendialna może podejmować uchwały w sprawach istotnych, mających 
wpływ na funkcjonowanie poszczególnych zespołów Komisji w celu zapewnienia jednolitości 
podejmowanych decyzji.  
 

§ 3 
Uczelniana Komisja Stypendialna podczas pierwszego posiedzenia plenarnego – na 
rozpoczęcie danego roku akademickiego podejmuje uchwały o powołaniu  sześciu 
Wiceprzewodniczących tej Komisji oraz o ustaleniu zespołów, które będą rozpatrywały sprawy 
z zakresu pomocy materialnej w poszczególnych Instytutach.  
 

§ 4 
Decyzje administracyjne wydawane z upoważnienia Uczelnianej Komisji Stypendialnej 
podpisuje Przewodniczący tej Komisji lub działający z jego upoważnienia 
Wiceprzewodniczący.  
 

§ 5 
Instancją odwoławczą od decyzji podjętych przez Uczelnianą Komisję Stypendialną jest 
Odwoławcza Komisja Stypendialna.  
 

§ 6 
Traci moc Zarządzenie Nr  85/2015 z późn. zm. Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie z dnia 1 października 2015 r. w sprawie powołania Uczelnianej 
Komisji Stypendialnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


